
UCHWAŁA NR XIII/96/12
RADY GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE

z dnia 10 maja 2012 r.

w sprawie uchylenia Uchwały ustalającej zasady korzystania ze stołówek szkolnych prowadzonych przez 
gminę Zaręby Kościelne. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym/ tj. z 2001 r Dz. U. 
Nr 142, poz. 1591 z pożn zm/ oraz art. 5c pkt. 3 i art. 67a ust 3 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty 
/tj. z 2004 r Dz .U. Nr 256, poz 2572 z póż zm / Rada Gminy Zaręby Kościelne uchwala, co następuje: 

§ 1. Traci moc Uchwala Nr XII/84/08 Rady Gminy Zaręby Kościelne z dnia 24 kwietnia 2008 roku w sprawie 
ustalenia zasad korzystania ze stołówek szkolnych prowadzonych przez gminę Zaręby Kościelne. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady 

mgr Marek Nowacki

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: CB4F5912-E509-4543-A7B5-4DAC655EFA21. Podpisany




